

Seznam zboží - kategorie G

Název	MJ	Počet MJ	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	Poznámka
HAGER KDN363B Hřebenová přípojnice 3P, 10mm ² /1m k propojení 19ks 3pól. přístrojů	m	10	250,00	2 500,00	Tento výrobek je požadován z důvodu standardizace skříní VO pro trakční stožáry - pro jednoduchou výměnu v případě poškození, havárie, bez dalších úprav jak kabeláže, tak instalačních a montážních prvků.
ROZVADEC, kompaktní pilíř ER212/NKP7P	ks	2	4 875,00	9 750,00	
SKRIN ELPLAST - PR3M PILIR - MODUL	ks	3	11 000,00	33 000,00	Tento výrobek je požadován z důvodu standardizace skříní VO pro trakční stožáry - pro jednoduchou výměnu v případě poškození, havárie, bez dalších úprav jak kabeláže, tak instalačních a montážních prvků.
SKRIN PRIS 3x160A ELPLAST VÝVODY ZESPOD!!!!	ks	3	2 700,00	8 100,00	Tento výrobek je požadován z důvodu standardizace skříní VO pro trakční stožáry - pro jednoduchou výměnu v případě poškození, havárie, bez dalších úprav jak kabeláže, tak instalačních a montážních prvků.
SKRIN PS1 100A HH	ks	2	1 000,00	2 000,00	Tento výrobek je požadován z důvodu standardizace skříní VO pro betonové stožáry - pro jednoduchou výměnu v případě poškození, havárie, bez dalších úprav jak kabeláže, tak montážních prvků.
SKRIN SRML 15x160V	ks	5	10 050,00	50 250,00	Tento výrobek je požadován z důvodu standardizace odbočných skříní VO - pro jednoduchou výměnu v případě poškození, havárie, bez dalších úprav jak kabeláže, tak instalačních a montážních prvků.
Elektroměrový rozváděč pilíř do výklenku RE/Z/101HS	ks	1	3 500,00	3 500,00	
Balné	soubor	1		-	
Doprava	soubor	1		-	

Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží:
109 100,00

Poznámka: V položkách balné a doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že dodavatel nebude účtovat balné a/nebo dopravu, nebude tuto položku vyplňovat.